de quem postado na rua Azevedo Sodré, olhar para o edifício com área real privativa de 92,005m², área real de uso comum de divisão proporcional de
18,502m², perfazendo a área real total de 110,507m², correspondendo a fração ideal equivalente a 0,0567 no terreno e nas coisas de uso comum. Matricula
160023 do Registro de Imóveis da 4ºZona do município de Porto Alegre/RS. Avaliada em R$640.000,00 (seiscentos e quarenta mil reais). E BOX DE
ESTACIONAMENTO Nº10, DO CONDOMINIO EDIFICIO ILHA DI CAPRI, situado a rua Azevedo Sodré nº 346, no município de Porto Alegre/RS, simples,
coberto, localizado no primeiro pavimento, com acesso e saída através da rampa situada a direita de quem, postado da rua Azevedo Sodré olhar de frente